
Resultatentabel berekening verkeersgegevens Agro Food

2010 2015
Invullen: Aantal ha % intensivering gereed 0% 0%
herontwikkeling industrie op bestaand terrein 68,8 ha bruto % nw ontw bedrijventerrein gereed 20% 70%
industrie op nieuw terrein 66,8 ha bruto % nw ontw glastuinbouw gereed 100% 100%
glastuinbouw 282,9 ha bruto
Totaal ha bruto

INTENSITEITEN PER WEGVAK EN VOERTUIGVERDELINGEN PER ETMAAL
Intensiteiten 2007 ex, 2010 ex en 2010 in, 2015 ex en 2015 in, 2020 ex en 2020 in, jaargemiddeld
WEEKDAGEN, gemiddeld over hele jaar

2010

Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z
A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 3.628 3.113 243 272 3.738 3.207 250 280 6.699 5.211 956 532 4.206 3.609 282 315 10.908 8.648 1.237 1.022 4.774 4.062 341 371 13.720 10.922 1.446 1.351
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 3.628 3.113 243 272 3.738 3.207 250 280 6.864 5.611 783 470 4.206 3.609 282 315 11.461 9.610 1.002 849 4.774 4.062 341 371 14.506 12.221 1.175 1.111
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 4.373 3.844 310 219 4.492 3.949 319 225 7.618 6.352 851 414 4.954 4.355 352 248 12.209 10.356 1.072 781 5.494 4.803 406 285 15.226 12.962 1.240 1.025
E 268GAST: Rijpersweg - N641 7.580 6.587 432 561 7.717 6.706 440 571 10.207 8.474 972 761 8.411 7.309 479 622 14.099 11.743 1.200 1.156 9.197 7.966 541 691 16.803 13.999 1.374 1.430
F 268KRUI: N641 - A17 11.821 10.733 816 272 12.071 10.960 833 278 12.818 11.606 907 304 13.574 12.326 937 312 15.352 13.928 1.037 387 15.270 13.861 1.056 353 17.666 16.038 1.172 456
G 641GAST: N268 - A17 7.126 6.299 613 207 7.190 6.356 618 209 8.722 7.267 1.076 372 7.302 6.455 628 212 10.690 8.764 1.248 671 7.441 6.555 653 226 11.943 9.703 1.371 862
H Fijnaart-Stampersgat 4.976 4.518 318 139 5.391 4.895 345 151 6.027 5.531 345 151 6.160 5.594 394 172 7.727 7.161 394 172 7.039 6.392 451 197 9.165 8.518 451 197
T Noordzeedijk 1.841 1.565 221 55 1.926 1.637 231 58 1.926 1.637 231 58 2.074 1.763 249 62 2.074 1.763 249 62 2.235 1.899 268 67 2.235 1.899 268 67
R Kreekweg 2.007 1.807 141 60 2.099 1.889 147 63 2.099 1.889 147 63 2.261 2.035 158 68 2.261 2.035 158 68 2.507 2.192 213 101 2.507 2.192 213 101
I Steenbergseweg 13.089 11.231 877 982 13.687 11.744 917 1.027 15.937 13.490 1.288 1.159 4.504 3.864 302 338 4.504 3.864 302 338 4.852 4.163 325 364 4.852 4.163 325 364
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)15.686 13.459 1.051 1.176 16.403 14.074 1.099 1.230 18.653 15.820 1.470 1.363 7.733 6.635 518 580 7.733 6.635 518 580 8.330 7.147 558 625 8.330 7.147 558 625
K Sabina - Dinteloord  z 7.043 5.874 458 711 7.474 6.032 561 882 7.774 6.155 691 928 22.779 17.267 2.141 3.371 23.409 17.590 2.317 3.502 25.157 17.706 2.897 4.555 25.985 18.149 3.100 4.736
L Sabina - Dinteloord  n 7.043 5.874 458 711 7.474 6.032 561 882 7.774 6.155 691 928 22.779 17.267 2.141 3.371 23.409 17.590 2.317 3.502 25.157 17.706 2.897 4.555 25.985 18.149 3.100 4.736
M Dinteloord - Steenbergen  z - - - - - - - - - - - - 20.017 13.451 2.562 4.003 22.632 15.630 2.813 4.189 22.111 14.851 2.835 4.424 25.621 17.813 3.126 4.682
N Dinteloord - Steenbergen  n - - - - - - - - - - - - 20.017 13.451 2.562 4.003 22.632 15.630 2.813 4.189 22.111 14.851 2.835 4.424 25.621 17.813 3.126 4.682

Index toename 2020 autonoom --> 2020 incl. ontwikkeling
Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z

A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 3.628 85,8% 6,7% 7,5% 3.738 85,8% 6,7% 7,5% 6.699 77,8% 14,3% 7,9% 4.206 85,8% 6,7% 7,5% 10.908 79,3% 11,3% 9,4% 4.774 85,1% 7,1% 7,8% 13.720 79,6% 10,5% 9,8% 287%
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 3.628 85,8% 6,7% 7,5% 3.738 85,8% 6,7% 7,5% 6.864 81,7% 11,4% 6,9% 4.206 85,8% 6,7% 7,5% 11.461 83,8% 8,7% 7,4% 4.774 85,1% 7,1% 7,8% 14.506 84,2% 8,1% 7,7% 304%
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 4.373 87,9% 7,1% 5,0% 4.492 87,9% 7,1% 5,0% 7.618 83,4% 11,2% 5,4% 4.954 87,9% 7,1% 5,0% 12.209 84,8% 8,8% 6,4% 5.494 87,4% 7,4% 5,2% 15.226 85,1% 8,1% 6,7% 277%
E 268GAST: Rijpersweg - N641 7.580 86,9% 5,7% 7,4% 7.717 86,9% 5,7% 7,4% 10.207 83,0% 9,5% 7,5% 8.411 86,9% 5,7% 7,4% 14.099 83,3% 8,5% 8,2% 9.197 86,6% 5,9% 7,5% 16.803 83,3% 8,2% 8,5% 183%
F 268KRUI: N641 - A17 11.821 90,8% 6,9% 2,3% 12.071 90,8% 6,9% 2,3% 12.818 90,5% 7,1% 2,4% 13.574 90,8% 6,9% 2,3% 15.352 90,7% 6,8% 2,5% 15.270 90,8% 6,9% 2,3% 17.666 90,8% 6,6% 2,6% 116%
G 641GAST: N268 - A17 7.126 88,4% 8,6% 2,9% 7.190 88,4% 8,6% 2,9% 8.722 83,3% 12,3% 4,3% 7.302 88,4% 8,6% 2,9% 10.690 82,0% 11,7% 6,3% 7.441 88,1% 8,8% 3,0% 11.943 81,2% 11,5% 7,2% 160%
H Fijnaart-Stampersgat 4.976 90,8% 6,4% 2,8% 5.391 90,8% 6,4% 2,8% 6.027 91,8% 5,7% 2,5% 6.160 90,8% 6,4% 2,8% 7.727 92,7% 5,1% 2,2% 7.039 90,8% 6,4% 2,8% 9.165 92,9% 4,9% 2,2% 130%
T Noordzeedijk 1.841 85,0% 12,0% 3,0% 1.926 85,0% 12,0% 3,0% 1.926 85,0% 12,0% 3,0% 2.074 85,0% 12,0% 3,0% 2.074 85,0% 12,0% 3,0% 2.235 85,0% 12,0% 3,0% 2.235 85,0% 12,0% 3,0%
R Kreekweg 2.007 90,0% 7,0% 3,0% 2.099 90,0% 7,0% 3,0% 2.099 90,0% 7,0% 3,0% 2.261 90,0% 7,0% 3,0% 2.261 90,0% 7,0% 3,0% 2.507 87,5% 8,5% 4,0% 2.507 87,5% 8,5% 4,0%
I Steenbergseweg 13.089 85,8% 6,7% 7,5% 13.687 85,8% 6,7% 7,5% 15.937 84,6% 8,1% 7,3% 4.504 85,8% 6,7% 7,5% 4.504 85,8% 6,7% 7,5% 4.852 85,8% 6,7% 7,5% 4.852 85,8% 6,7% 7,5%
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)15.686 85,8% 6,7% 7,5% 16.403 85,8% 6,7% 7,5% 18.653 84,8% 7,9% 7,3% 7.733 85,8% 6,7% 7,5% 7.733 85,8% 6,7% 7,5% 8.330 85,8% 6,7% 7,5% 8.330 85,8% 6,7% 7,5%
K Sabina - Dinteloord  z 7.043 83,4% 6,5% 10,1% 7.474 80,7% 7,5% 11,8% 7.774 79,2% 8,9% 11,9% 22.779 75,8% 9,4% 14,8% 23.409 75,1% 9,9% 15,0% 25.157 70,4% 11,5% 18,1% 25.985 69,8% 11,9% 18,2% 103%
L Sabina - Dinteloord  n 7.043 83,4% 6,5% 10,1% 7.474 80,7% 7,5% 11,8% 7.774 79,2% 8,9% 11,9% 22.779 75,8% 9,4% 14,8% 23.409 75,1% 9,9% 15,0% 25.157 70,4% 11,5% 18,1% 25.985 69,8% 11,9% 18,2% 103%
M Dinteloord - Steenbergen  z - - - - - - - - - - - - 20.017 67,2% 12,8% 20,0% 22.632 69,1% 12,4% 18,5% 22.111 67,2% 12,8% 20,0% 25.621 69,5% 12,2% 18,3% 116%
N Dinteloord - Steenbergen  n - - - - - - - - - - - - 20.017 67,2% 12,8% 20,0% 22.632 69,1% 12,4% 18,5% 22.111 67,2% 12,8% 20,0% 25.621 69,5% 12,2% 18,3% 116%

INTENSITEITEN PER WEGVAK EN VOERTUIGVERDELINGEN PER ETMAAL
2007, 2010, 2015 en 2020
WEEKDAGEN TIJDENS CAMPAGNE

Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z
A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 5.069 3.562 243 1.265 5.179 3.656 250 1.273 8.140 5.660 956 1.524 5.648 4.058 282 1.308 12.349 9.097 1.237 2.015 6.215 4.510 341 1.364 15.161 11.371 1.446 2.344
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 5.069 3.562 243 1.265 5.179 3.656 250 1.273 8.305 6.060 783 1.463 5.648 4.058 282 1.308 12.902 10.059 1.002 1.841 6.215 4.510 341 1.364 15.947 12.670 1.175 2.103
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 5.460 4.182 310 967 5.579 4.287 319 973 8.705 6.691 851 1.163 6.042 4.693 352 996 13.296 10.694 1.072 1.530 6.582 5.141 406 1.034 16.314 13.301 1.240 1.773
E 268GAST: Rijpersweg - N641 8.667 6.926 432 1.310 8.805 7.045 440 1.320 11.295 8.813 972 1.510 9.498 7.648 479 1.371 15.186 12.082 1.200 1.904 10.285 8.305 541 1.439 17.891 14.338 1.374 2.179
F 268KRUI: N641 - A17 11.973 10.781 816 376 12.223 11.008 833 382 12.969 11.654 907 409 13.726 12.373 937 417 15.504 13.976 1.037 491 15.421 13.908 1.056 457 17.817 16.085 1.172 560
G 641GAST: N268 - A17 8.062 6.591 613 851 8.126 6.648 618 853 9.658 7.558 1.076 1.016 8.238 6.746 628 856 11.625 9.055 1.248 1.315 8.377 6.846 653 870 12.878 9.995 1.371 1.506
H Fijnaart-Stampersgat 4.976 4.518 318 139 5.391 4.895 345 151 6.027 5.531 345 151 6.160 5.594 394 172 7.727 7.161 394 172 7.039 6.392 451 197 9.165 8.518 451 197
T Noordzeedijk 1.841 1.565 221 55 1.926 1.637 231 58 1.926 1.637 231 58 2.074 1.763 249 62 2.074 1.763 249 62 2.235 1.899 268 67 2.235 1.899 268 67
R Kreekweg 4.536 2.594 141 1.801 4.628 2.677 147 1.804 4.628 2.677 147 1.804 4.790 2.823 158 1.809 4.790 2.823 158 1.809 5.035 2.980 213 1.842 5.035 2.980 213 1.842
I Steenbergseweg 13.848 11.467 877 1.504 14.446 11.980 917 1.549 15.937 13.490 1.288 1.159 4.504 3.864 302 338 4.504 3.864 302 338 4.852 4.163 325 364 4.852 4.163 325 364
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)16.445 13.695 1.051 1.699 17.162 14.310 1.099 1.753 18.653 15.820 1.470 1.363 7.733 6.635 518 580 7.733 6.635 518 580 8.330 7.147 558 625 8.330 7.147 558 625
K Sabina - Dinteloord  z 7.309 5.957 458 894 7.740 6.114 561 1.065 8.040 6.238 691 1.111 23.045 17.349 2.141 3.554 23.674 17.673 2.317 3.684 25.423 17.788 2.897 4.738 26.250 18.232 3.100 4.918
L Sabina - Dinteloord  n 7.309 5.957 458 894 7.740 6.114 561 1.065 8.040 6.238 691 1.111 23.045 17.349 2.141 3.554 23.674 17.673 2.317 3.684 25.423 17.788 2.897 4.738 26.250 18.232 3.100 4.918
M Dinteloord - Steenbergen  z - - - - - - - - - - - - 20.396 13.569 2.562 4.264 23.012 15.748 2.813 4.451 22.490 14.969 2.835 4.685 26.000 17.931 3.126 4.943
N Dinteloord - Steenbergen  n - - - - - - - - - - - - 20.396 13.569 2.562 4.264 23.012 15.748 2.813 4.451 22.490 14.969 2.835 4.685 26.000 17.931 3.126 4.943

Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z
A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 5.069 70,3% 4,8% 24,9% 5.179 70,6% 4,8% 24,6% 8.140 69,5% 11,7% 18,7% 5.648 71,9% 5,0% 23,2% 12.349 73,7% 10,0% 16,3% 6.215 72,6% 5,5% 21,9% 15.161 75,0% 9,5% 15,5%
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 5.069 70,3% 4,8% 24,9% 5.179 70,6% 4,8% 24,6% 8.305 73,0% 9,4% 17,6% 5.648 71,9% 5,0% 23,2% 12.902 78,0% 7,8% 14,3% 6.215 72,6% 5,5% 21,9% 15.947 79,4% 7,4% 13,2%
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 5.460 76,6% 5,7% 17,7% 5.579 76,8% 5,7% 17,4% 8.705 76,9% 9,8% 13,4% 6.042 77,7% 5,8% 16,5% 13.296 80,4% 8,1% 11,5% 6.582 78,1% 6,2% 15,7% 16.314 81,5% 7,6% 10,9%
E 268GAST: Rijpersweg - N641 8.667 79,9% 5,0% 15,1% 8.805 80,0% 5,0% 15,0% 11.295 78,0% 8,6% 13,4% 9.498 80,5% 5,0% 14,4% 15.186 79,6% 7,9% 12,5% 10.285 80,7% 5,3% 14,0% 17.891 80,1% 7,7% 12,2%
F 268KRUI: N641 - A17 11.973 90,0% 6,8% 3,1% 12.223 90,1% 6,8% 3,1% 12.969 89,9% 7,0% 3,2% 13.726 90,1% 6,8% 3,0% 15.504 90,1% 6,7% 3,2% 15.421 90,2% 6,8% 3,0% 17.817 90,3% 6,6% 3,1%
G 641GAST: N268 - A17 8.062 81,8% 7,6% 10,6% 8.126 81,8% 7,6% 10,5% 9.658 78,3% 11,1% 10,5% 8.238 81,9% 7,6% 10,4% 11.625 77,9% 10,7% 11,3% 8.377 81,7% 7,8% 10,4% 12.878 77,6% 10,6% 11,7%
H Fijnaart-Stampersgat 4.976 90,8% 6,4% 2,8% 5.391 90,8% 6,4% 2,8% 6.027 91,8% 5,7% 2,5% 6.160 90,8% 6,4% 2,8% 7.727 92,7% 5,1% 2,2% 7.039 90,8% 6,4% 2,8% 9.165 92,9% 4,9% 2,2%
T Noordzeedijk 1.841 85,0% 12,0% 3,0% 1.926 85,0% 12,0% 3,0% 1.926 85,0% 12,0% 3,0% 2.074 85,0% 12,0% 3,0% 2.074 85,0% 12,0% 3,0% 2.235 85,0% 12,0% 3,0% 2.235 85,0% 12,0% 3,0%
R Kreekweg 4.536 57,2% 3,1% 39,7% 4.628 57,8% 3,2% 39,0% 4.628 57,8% 3,2% 39,0% 4.790 58,9% 3,3% 37,8% 4.790 58,9% 3,3% 37,8% 5.035 59,2% 4,2% 36,6% 5.035 59,2% 4,2% 36,6%
I Steenbergseweg 13.848 82,8% 6,3% 10,9% 14.446 82,9% 6,3% 10,7% 15.937 84,6% 8,1% 7,3% 4.504 85,8% 6,7% 7,5% 4.504 85,8% 6,7% 7,5% 4.852 85,8% 6,7% 7,5% 4.852 85,8% 6,7% 7,5%
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)16.445 83,3% 6,4% 10,3% 17.162 83,4% 6,4% 10,2% 18.653 84,8% 7,9% 7,3% 7.733 85,8% 6,7% 7,5% 7.733 85,8% 6,7% 7,5% 8.330 85,8% 6,7% 7,5% 8.330 85,8% 6,7% 7,5%
K Sabina - Dinteloord  z 7.309 81,5% 6,3% 12,2% 7.740 79,0% 7,2% 13,8% 8.040 77,6% 8,6% 13,8% 23.045 75,3% 9,3% 15,4% 23.674 74,6% 9,8% 15,6% 25.423 70,0% 11,4% 18,6% 26.250 69,5% 11,8% 18,7%
L Sabina - Dinteloord  n 7.309 81,5% 6,3% 12,2% 7.740 79,0% 7,2% 13,8% 8.040 77,6% 8,6% 13,8% 23.045 75,3% 9,3% 15,4% 23.674 74,6% 9,8% 15,6% 25.423 70,0% 11,4% 18,6% 26.250 69,5% 11,8% 18,7%
M Dinteloord - Steenbergen  z - - - - - - - - - - - - 20.396 66,5% 12,6% 20,9% 23.012 68,4% 12,2% 19,3% 22.490 66,6% 12,6% 20,8% 26.000 69,0% 12,0% 19,0%
N Dinteloord - Steenbergen  n - - - - - - - - - - - - 20.396 66,5% 12,6% 20,9% 23.012 68,4% 12,2% 19,3% 22.490 66,6% 12,6% 20,8% 26.000 69,0% 12,0% 19,0%

Intensiteiten voor de oostelijke en westelijke ontsluitingsweg: weekdaggemiddelden, geen verschil tussen wel/geen bietencampagne
2007 2010 week 2015 week 2020 week
totaal L MZ Z totaal L MZ Z totaal L MZ Z totaal L MZ Z

O Oostelijke ontsluitingsweg 3.123 2567 212 344 9.901 8108 650 1143 13.967 11433 912 1622
in percentages 3.123 82,2% 6,8% 11,0% 9.901 81,9% 6,6% 11,5% 13.967 81,9% 6,5% 11,6%

P Westelijke ontsluitingsweg 3.573 3040 378 155 3.722 3167 395 160 3.882 3303 415 165
in percentages 3.573 85,1% 10,6% 4,3% 3.722 85,1% 10,6% 4,3% 3.882 85,1% 10,7% 4,2%

Intensiteiten toegevoegd april 2009: jaargemiddeld en tijdens campagne

Jaargemiddeld
Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z

B N268DINT A29-Kanaalweg: midden (tussen beide ontsluitingswegen)3.628 3113 243 272 3.738 3207 250 280 6.439 5155 773 511 4.206 3609 282 315 9.210 7859 805 546 4.774 4062 341 371 11.159 9693 864 602
in percentages 3.628 85,8% 6,7% 7,5% 3.738 85,8% 6,7% 7,5% 6.439 80,1% 12,0% 7,9% 4.206 85,8% 6,7% 7,5% 9.210 85,3% 8,7% 5,9% 4.774 85,1% 7,1% 7,8% 11.159 86,9% 7,7% 5,4%

Q Noordzeedijk thv kanaal 1.841 1565 221 55 1.926 1637 231 58 5.048 4204 443 402 2.074 1763 249 62 11.975 9871 899 1205 2.235 1899 268 67 16.202 13332 1181 1689
in percentages 1.841 85,0% 12,0% 3,0% 1.926 85,0% 12,0% 3,0% 5.048 83,3% 8,8% 8,0% 2.074 85,0% 12,0% 3,0% 11.975 82,4% 7,5% 10,1% 2.235 85,0% 12,0% 3,0% 16.202 82,3% 7,3% 10,4%

Tijdens campagne
Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z

B N268DINT A29-Kanaalweg: midden (tussen beide ontsluitingswegen)5.069 3.562 243 1.265 5.179 3.656 250 1.273 7.880 5.604 773 1.503 5.648 4.058 282 1.308 10.652 8.308 805 1.539 6.215 4.510 341 1.364 12.601 10.142 864 1.594
in percentages 5.069 70,3% 4,8% 24,9% 5.179 70,6% 4,8% 24,6% 7.880 71,1% 9,8% 19,1% 5.648 71,9% 5,0% 23,2% 10.652 78,0% 7,6% 14,4% 6.215 72,6% 5,5% 21,9% 12.601 80,5% 6,9% 12,7%

Noordzeedijk ten oosten van westelijke ontsluitingsweg: in plansituatie 0 mvt/etmaal, is een langzaam verkeersroute

2010 autonoom 2010 incl. ontwikkelingen 2015 autonoom 2015 incl. ontwikkelingen

2010 autonoom 2010 incl. ontwikkelingen 2015 autonoom 2015 incl. ontwikkelingen

2007, exclusief ontwikkelingen 2020 autonoom 2020 inclusief ontwikkelingen

2007, exclusief ontwikkelingen 2020 autonoom 2020 inclusief ontwikkelingen

2015 autonoom 2015 incl. ontwikkelingen2010 autonoom 2010 incl. ontwikkelingen 

2007, exclusief ontwikkelingen 2020 autonoom 2020 inclusief ontwikkelingen

2007, exclusief ontwikkelingen 2010 autonoom 2010 incl. ontwikkelingen 2015 autonoom 2015 incl. ontwikkelingen 2020 autonoom 2020 inclusief ontwikkelingen

2007, exclusief ontwikkelingen 2010 autonoom 2010 incl. ontwikkelingen 2015 autonoom 2015 incl. ontwikkelingen 2020 autonoom 2020 inclusief ontwikkelingen

2007, exclusief ontwikkelingen 2010 autonoom 2010 incl. ontwikkelingen 2015 autonoom 2015 incl. ontwikkelingen 2020 autonoom 2020 inclusief ontwikkelingen



Noordzeedijk thv kanaal aanhouden als intensiteit voor de wegen binnen het terrein. Er zijn geen specifieke gegevens beschikbaar van de wegen in het terrein. Voor de Noordzeedijk thv kanaal is uitgegaan van huidige intensiteit + verkeersgeneratie BT + 20%

Gegevens dag-avond-nachtuur
268DINT: A29 - Kanaalweg- west Etmaal

daguur 6,4%
avonduur 3,4%
nachtuur 1,3%

268DINT: A29 - Kanaalweg-oost Etmaal
daguur 6,4%
avonduur 3,4%
nachtuur 1,3%

268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg Etmaal
daguur 6,5%
avonduur 3,4%
nachtuur 1,1%

268GAST: Rijpersweg - N641 Etmaal
daguur 6,3%
avonduur 3,4%
nachtuur 1,3%

268KRUI: N641 - A17 Etmaal
daguur 6,5%
avonduur 3,5%
nachtuur 1,0%

641GAST: N268 - A17 Etmaal
daguur 6,5%
avonduur 3,6%
nachtuur 0,9%

Noordzeedijk daguur 6,3%
avonduur 3,8%
nachtuur 1,3%

Kreekweg daguur 6,3%
avonduur 3,8%
nachtuur 1,3%

Steenbergseweg daguur 0,0637404
avonduur 0,0335584
nachtuur 0,0126103

Kp. Sabina - Dinteloord
GEM. DAGUURINTENSITEIT 6,4 %
GEM. AVONDUURINTENSITEIT 2,8 %
GEM. NACHTUURINTENSITEIT 1,5 %

Dinteloord - Steenbergen
GEM. DAGUURINTENSITEIT 6,4 %
GEM. AVONDUURINTENSITEIT 2,8 %
GEM. NACHTUURINTENSITEIT 1,5 %

Ontslutingswegen (bron: ervaringscijfers geluid)
GEM. DAGUURINTENSITEIT 6,70%
GEM. AVONDUURINTENSITEIT 2,80%
GEM. NACHTUURINTENSITEIT 1,06%


